
                          oznaczenie sprawy: PN/26/2023 

  

 
NR POSTĘPOWANIA: PN/26/2023 

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późń. zm.) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Katowicach przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie kompostu nie odpowiadającego wymaganiom o 
kodzie 19 05 03”. 

 
W dniu 18.01.2024 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 18.01.2024 r. do godz. 09:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienie 

 

Cena brutto wraz z opcją 
20% 

1 

Lider Konsorcjum - Senda Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 
67FK; 04-872 Warszawa; 

Partner Konsorcjum – BIO-DEGRA  Sp. z o.o., ul. 
Modlińska 129 lok.U5, 03-186 Warszawa; 

Partner Konsorcjum – Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o., ul. Wolności 26,                

73-200 Choszczno 
 

838 080,00 1 005 696,00 

 
 
 

 


